
1

MC18X00DQZQG

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo číslo 8=2021/04/0029

I/ Účastníci smlouvy:

1/ Objednatel: Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany
IČ: 00231321
DIČ: CZ0023
Bank.spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Mgr. Zdeněk Kučera MBA - starosta MČ Praha 18
Zástupce pro věci technické:

2/ Dodavatel: BOHUCstav s.r.o.
Se sídlem: Kusého 549/1, 181 00 Praha 8
IČ: 04916514
DIČ: CZ0491
Bank.spojení:
Zastoupen:
Andriy Bohutskyy - jednatel

II/ Předmět dodatku

1/ Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S - 2021/04/0029 ze dne
1. 7. 2021 „Z 634 Stavební úpravy klubu Třinecká 650“ dle veřejné zakázky
Z 634 (dále jen „smlouva o dílo“), a změně rozsahu díla. Rozsah díla se mění
(rozšiřuje) dle objednatelem požadovaných změn, a to následně:

2/ Mění se čl. III. Smlouvy o dílo Předmět smlouvy, když se rozšiřuje o vícepráce
a současně snižuje o méněpráce specifikované ve Změnových listech č. 1 - 13 jež
jsou přílohami tohoto dodatku jako jeho nedílná součást.

3/ Mění se čl. V. odst. 1 Cena díla, která se v závislosti na výše uvedeném zvyšuje
o částku 120 222,00 Kč bez DPH tzn., že celková cena za dílo se ve smyslu čl. 5.
odst. 1. smlouvy o dílo zvyšuje o částku 120 222,00 Kč bez DPH. Celková cena za
dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí 2 658 668,00 Kč bez DPH. K této ceně
bude připočtena daň z přidané hodnoty (sazba DPH ve výši 21%), jelikož zakázka
spadá do rámce ekonomické činnosti nepodléhající režimu přenesené daňové
povinnosti. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí
3 216 989,00 Kč včetně DPH.

MC18X00DQZQG



2

III/ Závěrečná ujednání

1/ Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem výslovně nezměněné, zůstávají beze
změn.

2/ Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě
a dodavatel dvě vyhotovení.

3/ Tento Dodatek č. 1 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv").

4/ Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem
o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty
zajistí Městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření
tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně
informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode
dne uveřejnění toh tru smluv, a to oznámením na
emailovou adresu: . Pokud druhá smluvní strana
neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1 písemné
oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této
lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho
uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je
o zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 druhá smluvní strana povinna písemně
informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho

u smluv oznámením na emailovou adresu:

5/ Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném
projednání na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své
podpisy.

6/ Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho nedílnou součást a stávají se
nedílnou součástí smluvního ujednání.

Přílohy: Změnové listy č. 1 -13

V Praze dne: 2 5 -08- 2021 V Praze dne: 2 5 -08- 2021



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 1 7

název ||1.2.Radiátory v kuchyňce 2.20

název stavby: Z 634 Stavební úpravy klub Třinecká 650

SoD: S-2021/04/0029

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množs cena / mj cena / oddíl

Chlazení a vytápění kpl 1 44 736,00 Kč 44 736,00 Kč

CENA CELKEM 44 736,00 Kč

POPIS:
Demontáž 3.ks radiátorů v kuchyňce 2.20. s ukončenou životností vč.dodávky

a montáže 3ks nových 600x900 typ 21.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 1

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Jpoznámkí^^^J

ouhlasím 9.8.2021 TDI
g. Radek Dědina

]

il



Příloha Změnového listu č. 1 -1.2.Radiátory v kuchyňce 2.20
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Chlazení a vytápění

1 demontáž stav radiátoru v kuchyňce vč.odborného odpojení ks 3 4 201,50 Kč 12 604,50 Kč

2 D+M radátorv kuchyňce vč.odborného připojení ks 3 9 067,90 Kč 27 203,70 Kč

3 Doprava, režie, zkoušky ks 1 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

4 stavební přípomoci ks 27 64,00 Kč 1 728,00 Kč

CENA CELKEM 44 736,20 Kč

souhlasím 9.8.2021_TDI
ing. Radek Dědina



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 2

název |l.7.Změna v systému chlazení místnost 2.31

název stavby: Z 634 Stavební úpravy klub Třinecká 650

SoD: S-2021/04/0029

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddil popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

1 Chlazení a vytápění kpl 1 -10 882,10 Kč -10 882,10 Kč

2 Elektroinstalace kpl 1 -1 530,00 Kč -1 530,00 Kč

CENA CELKEM -12 412,10 Kč

POPIS:
Místnost 2.31.-změna chlazení VRV na 2 systémy multisplit vč.navýšení chlazených

místností

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 2

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. |

[poznámka

souhlasím
ing. Radek

11.8.2021 TDI
Dědina



Příloha Změnového listu č. 2 - 1.7.Změna v systému chlazení místnost 2.31
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena/oddíl

Chlazení a vytápění

Venkovní jednotky vč. montáže a příslušenství

1 Venkovní jednotka MULTI V S, R410A: ARUN080LSS0 ks -1 249 988,50 Kč -249 988,50 Kč

2 Venkovní jednotka RAS-3M26 ks i 98 432,00 Kč 98 432,00 Kč

3 Venkovní jednotka RAS-4M27 ks i 132 711,00 Kč 132 711,00 Kč

Vnitřní jednotky vč. montáže a příslušenství

4 Nástěnná jednotka Multi V: ARNU07GSJC4 ks -1 30 809,00 Kč -30 809,00 Kč

5 Nástěnná jednotka QCH 2,5 ks 3 24 070,00 Kč 72 210,00 Kč

6 Nástěnná jednotka Multi V: ARNU09GSJC4 ks -1 31 711,80 Kč -31 711,80 Kč

7 Nástěnná jednotka Multi V: ARNU12GSJC4 ks -2 32 572,40 Kč -65 144,80 Kč

8 Nástěnná jednotka QCH 3,5 ks 2 29 070,00 Kč 58 140,00 Kč

9 Nástěnná jednotka Multi V: ARNU24GSKC4 ks -1 42 641,90 Kč -42 641,90 Kč

10 Nástěnná jednotka QCH 7,0 ks i 39 070,00 Kč 39 070,00 Kč

11 Kabelový ovladač Standard, barevný, ČJ: PREMTB100 ks -4 7 400,70 Kč -29 602,80 Kč

12 Aspen čerpadlo kondenzátu Mini Aqua ks 1 2 704,70 Kč 2 704,70 Kč

Potrubí vč. montáže, spojovacího a kotvícího materiálu

13 Chladivové potrubí Cu vč. izolace 6,35/12,7 m 30 755,60 Kč 22 668,00 Kč

14 Chladivové potrubí Cu vč. izolace 9,52/15,9 m 5 941,30 Kč 4 706,50 Kč

15 Chladivové potrubí Cu vč. izolace 9,52/19,05 m 5 1 062,90 Kč 5 314,50 Kč

Elktroinstalace

16 Přidání samostatnéo jistícího okruhu kpi 1 1 530,00 Kč 1 530,00 Kč

CENA CELKEM -12 412,10 Kč

souhlasím 11.8.2021_TDI
ing. Radek Dědina



ZMĚNOVÝ LIST CÍsLq" ~~ ~ | 3

název |l.8.Zakrytí podkladních desek předstěnou sál 2.09

název stavby: Z 634 Stavební úpravy klub Třinecká 650

SoD: S-2021/04/0029

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

7631 Konstrukce montované kpl 1 18 488,00 Kč 18 488,00 Kč

sádrokartonové

CENA CELKEM 18 488,00 Kč

POPIS:
Sál 09. Při demontáži odhaleny fasádní desky, bude provedeno jejich zakrytí

předstěnou jako u již provedených oken.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 3

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

|poznámka

souhlasím 9.8.2021_TDI
ing. Radek Dědin



Příloha Změnového listu č. 3 - 1.8.Zakrytí podkladních desek předstěnou sál 2.09
cenová specifikace změnového listu

oddil popis m.j. množství |cena / mj cena / oddíl
7631-konstrukce montované sádrokartonové
763121421 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 s izolací El 30 m2 18 773,93 Kč 13 930,74 Kč

763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 m2 18 178,50 Kč 3 213,00 Kč

998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t 0,5 2 001,75 Kč 1 000,88 Kč

998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 0£ 687,44 Kč 343,72 Kč

CENA CELKEM 18 488,34 Kč

souhlasím 9.8.2021_TDI
ing. Radek Dědina



název |l.9.Zakrytí podklad.desek lep. SDK deskami sklad 2.08

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO ........... | ~ 4

název stavby: Z 634 Stavební úpravy klub Třinecká 650

SoD: S-2021/04/0029

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množstv cena / mj cena / oddíl

7631 Konstrukce montované kpl 1 28 834,00 KČ 28 834,00 Kč

sádrokartonové

CENA CELKEM 28 834,00 Kč

POPIS:
sklad 2.08. Při demontáži odhaleny fasádní desky, bude provedeno jejich zakrytí

lepenými SDK deskami

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 4

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

|poznámka I ]

souhlasím 9.8.2021_TDI
ing. Radek Dědina



Příloha Změnového listu č. 4 -1.9.Zakrytí podkladních desek lepenými SDK deskami sklad 2.08
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
7631-konstrukce montované sádrokartonové

SDK stěna lepená m2 40 620,00 Kč 24 800,00 Kč

998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t 1,5 2 001,75 Kč 3 002,63 Kč

998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 1,5 687,44 Kč 1031,16 Kč

CENA CELKEM 28 833,79 Kč

souhlasím 9.8.2021_TDI
ing. Radek Dědina



název |l.10.Nahrazení poklopu pevnou podlahou sál 2.09

ŽMEř^OVÝ LIST ČÍSLO """" ^ T 5

název stavby: Z 634 Stavební úpravy klub Třinecká 650

SoD: S-2021/04/0029

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. m cena / mj cena / oddíl

006 Úpravy povrchů kpl 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

CENA CELKEM 12 000,00 Kč

POPIS:
sál 2.09.Bude zrušen dřevěný poklop k inž.sítím(šachta bez uzávěr) a nahradí ho pevná

podlaha s přebetonováním

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU | 5

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

[ Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

[poznámka |'

souhlasím 9.8.2021_TDI
ing. Radek Dědina



cenová specifikace změnového listu

Příloha Změnového listu č. 5 -110.Nahrazení poklopu pevnou podlahou a přebetonováním sál 2.09

oddíl |popis m.j. [množství [cena / mj cena / oddíl
006:Úpravy povrchů
0063 [Nahrazení dřevěného poklopu pevnou podlahou a přebetonováním kpl. ll 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

CENA CELKEM 12 000,00 Kč

souhlasím 9.8.2021 TDI
ing. Radek Dědina



ŽlalMOVYLlST CÍSLO^ ~ ^ ^ ~ ^ .....y- g

název |l.12.Nahrazení flexi hadice sifonem kuchyňka 2.20.

název stavby: Z 634 Stavební úpravy klub Třinecká 650

SoD: S-2021/04/0029

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

ZTI-vodovod a kanalizace kpl 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

CENA CELKEM 1 500,00 Kč

POPIS:
kuchyňka 2.20.Zrušení stávající flexi hadice odpadu dřezu a nahrazení sifonem

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 6

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

souhlasím 9.8.2021 TDI
ing. Radek Dědina



Příloha Změnového listu č. 6 -1.12.Nahrazení flexi hadice sifonem kuchyňka 2.20.
cenová specifikace změnového listu

oddíl |popis | m.j. (množství |cena / mj cena / oddíl
ZTI-vodovod a kanalizace

| Nahrazení flexi hadice sifonem kuchyňka 2.20. | ^p] j 1500,00 Kč 1 500,00 Kč

CENA CELKEM 1 500,00 Kč

souhlasím 9.8.2021 TDI
ing. Radek Dědina



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO I 7
název ||l.14.Změna úpravy střešní vpusti

název stavby: Z 634 Stavební úpravy klub Třinecká 650

SoD: S-2021/04/0029

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddil popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

0063 Podlahy a podlah.konstr. kpl 1 -2 596,86 Kč -2 596,86 Kč

712 Povlakové krytiny kpl 1 -6 357,81 Kč -6 357,81 Kč

CENA CELKEM -8 954,67 Kč

POPIS:
Provedena kontrola technolog.postupu při výměně střešní vpusti, odstranění chyby

a provedení opakovné zátopové zkoušky-systém vykazuje vodotěsnost

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 7

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

|p)ožňámka

souhlasím
ing. Radek

11.8.2021

Dědina

.o.



Příloha Změnového listu č. 7 - 1.14.Změna úpravy střešní vpusti
cenová specifikace změnového listu

oddíl (popis | m.j. (množství (cena / mj (cena/oddíl

0063.Podlahy a podlahové konstrukce
633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu m2 -2,25 68,56 Kč -154,26 Kč

633991111 Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody m2 -2,25 19,82 Kč -44,60 Kč

631341133 Mazanina tl do 240 mm z betonu lehkého keramického LC 16/18 m3 -0,45 4 820,36 Kč -2 169,16 Kč

631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu m3 -0,45 275,12 Kč -123,80 Kč

631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením

výztuže
m3 -0,45 85,56 Kč -38,50 Kč

631319185 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35° m3 -0,45 76,63 Kč -34,48 Kč

631319197 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 5 m2 m3 -0,45 71,22 Kč -32,05 Kč

712.Povlakové krytiny

712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studená lakem penetračním nebo

asfaltovým
m2 -2,25 132,38 Kč -297,86 Kč

11163150 lak penetrační asfaltový t -0,001 98 294,00 Kč -73,00 Kč

712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 -10,25 244,47 Kč -2 505,82 Kč

62855009 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové

vyztužené rohože a hrubozmným břidličným posypem na horním povrchu
m2 -10,25 342,20 Kč -3 858,00 Kč

56231059 PE košík do vtoků pro 80- 120 mm ks -1 306,80 Kč -306,80 Kč

721239114 Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ ks -2 807,12 Kč -1 614,24 Kč

56231114 vtok střešní svislý s manžetou pro asfaltovou hydroizolaci pochozích střech DN

75, DN 110, DN 125, svislý odtok
ks -2 3 323,78 Kč -6 647,56 Kč

998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m t -0,089 1 329,07 Kč -118,29 Kč

998712181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace t -0,089 789,42 Kč -70,26 Kč

revize stávajícího střešního vtoku - výjezd izolatéra hod 6 670,00 Kč 4 020,00 Kč

zátopová zkouška střešního vtoku ks 4 350,00 Kč 1 400,00 Kč

potrubí odvodu kondenzátu z Okapových vaniček pod střešních vpustí m 3,5 420,00 Kč 1 470,00 Kč

stahovací svorky ks 6 84,00 Kč 504,00 Kč

rozebírání SDk podhledu pro spřístupění vpusti m2 1 390,00 Kč 390,00 Kč

obnova SDk podhledu s požární odolností m2 \ 1 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč

CENA CELKEM -8 954,67 Kč

r o

sóLihlasím 11,8.2021_ TDI
ng. Radek Dědina



ZMĚNOVÝ LIST CISLO « 8

název |2.2.,2.3.Elektro práce v místnosti 2.09

název stavby: Z 634 Stavební úpravy klub Třinecká 650

SoD: S-2021/04/0029

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množs cena / mj cena / oddíl

Elektroinstalace kpl 1 9 680,00 Kč 9 680,00 Kč

CENA CELKEM 9 680,00 Kč

POPIS:
Vyvedení zásuvky STA a datového kabelu vč.přidání jedné silové zásuvky

v místnosti 2.09

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 8

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

|poznámka i!

souhlasím 11.8.2021 TDI



Příloha Změnového listu č. 8 - 2.2.,2.3.-vyvedení zásuvky STA a datového kabelu místnost 2.09
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
Elektroinstalace

1 Vyvedení zásuvky STA do boku sloupu pod strop místnost 2.09 kpl 1 3 960,00 Kč 3 960,00 Kč

2 Vyvedení datového kabelu pod strop vedle dveří vč.dodání

a montáže silové zásuvky místnost 2.09

kpl 1 5 720,00 Kč 5 720,00 Kč

CENA CELKEM 9 680,00 Kč

souhlasím 11.8.2021_
ing. Radek Dědina



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1 9

název |2.5.Výměna šuplíků v kuchyňské lince

název stavby: Z 634 Stavební úpravy klub Třinecká 650

SoD: S-2021/04/0029

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množstv cena / mj cena / oddíl

7666 Konstrukce truhlářské kpl 1 8 950,00 Kč 8 950,00 Kč

výplně otvorů

CENA CELKEM 8 950,00 Kč

Výměna šuplíků v kuchyňské lince za nové, nelze opravit z důvodu jejich pevného
rUrlo.

spojení a dodání a montáž hliníkové krycí lišty k podlaze

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO I 9

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

|poznámka

souhlasím
ing. Radek

11.8.2021

Dědi
TDI



Příloha Změnového listu č. 9 - 2.5.Výměna šuplíků v kuchyňské lince
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
7666-konstrukce truhlářské - výplně otvorů

1 Výměna všech šuplíků v kuchyňské lince vč.dodání a montáže hliníkové krycí lišty k

podlaze
kpl i 8 950,00 Kč 8 950,00 Kč

CENA CELKEM 8 950,00 Kč

souhlasím 11.8.2021 TDI
ing. Radek Dědina



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 10
název |3.1.Obložení rohu bílou PVC lištou místnost 2.31

název stavby: Z 634 Stavební úpravy klub Třinecká 650

SoD: S-2021/04/0029

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množstv cena / mj cena / oddíl

7631 Konstrukce montované kpl 1 1 270,00 Kč 1 270,00 Kč
sádrokartonové

CENA CELKEM 1 270,00 Kč

POPIS:
Z důvodu kolize rohu SDK při otevření okna v místnosti 2.31., bude roh obložen bílou

plastovou lištou

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 10

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

[poznámka

souhlasím 11.8.2021
. Radek Dědina

TDI



Příloha Změnového listu č. 10 - 3.1.Obložení rohu bílou plastovou lištou místnost 2.31
cenová specifikace změnového listu

oddíl |popis m.j. |množství cena / mj cena / oddíl

7631-konstrukce montované sádrokartonové
1 [Obložení rohu bílou plastovou lištou v místnosti 2.31 kpl | 1 1 270,00 Kč 1 270,00 Kč

CENA CELKEM 1 270,00 Kč

souhlasím 11.8.2021_TDI
ing. Radek Dědina



název |3.4.Provedení keram. soklu společná chodba a WC

ŽMĚMOWllST ČÍSLO ................

název stavby: Z 634 Stavební úpravy klub Třinecká 650

SoD: S-2021/04/0029

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množstv cena / mj cena / oddíl

771 Podlahy z dlaždic kpl 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč

CENA CELKEM 5 900,00 Kč

POPIS:
Demonáž stávajícího soklu před osazením desky a montáž nového ve společné

chodbě u schodiště a u WC na protilehlé straně

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO || 11

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

| Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

[poznámka

souhlasím 11.8.2021 TDI



Příloha Změnového listu č. 11 - 3.4.Demontáž a montáž nového keramického soklu-společná chodba
u schodiště a u WC na protilehlé straně
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

771-Podlahy z dlaždic
1 Demontáž a následná montáž nového keramického soklu na společné chodbě u

schodiště a u WC na protilehlé straně(cca.8bm),vč.dopravy a přesunu hmot
kpl i S 900,00 Kč 5 900,00 Kč

CENA CELKEM 5 900,00 Kč

souhlasím 11.8.2021_TDI
ing. Radek Dědinci



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 12
název |3.5.Zakrytí potrubí UT šachetní stěnou-velký sá 2.09

název stavby: Z 634 Stavební úpravy klub Třinecká 650

SoD: S-2021/04/0029

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množstv cena / mj cena / oddíl

7631 Konstrukce montované kpl 1 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč

sádrokartonové

CENA CELKEM 4 600,00 Kč

Zakrytí stávajícího potrubí UT původně vedeného ve staré příčce, šachetní stěnou ve

tvaru U - velký sál 2.09

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 12

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

I Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o díloT

|po^námka

souhlasím 11.8.



Příloha Změnového listu č. 12 - 3.5.Zakrytí stávajícího potrubí UT šachetní stěnou tvar U - velký sál 2.09
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

7631-konstrukce montované sádrokartonové
1 Zakrytí stávajícího potrubí UT vedeného ve staré příčce, šachetní stěnou ve tvaru U -

velký sál 2.09
kpl 1 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč

- 4 600,00 Kč

souhlasím 11.8.2021_
ing. Radek Dědila

TDI



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 13
název |4.1.,4.2.0pravy dveří šatna 2.07 a schodiště

název stavby: Z 634 Stavební úpravy klub Třinecká 650

SoD: S-2021/04/0029

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množstv cena / mj cena / oddíl

7666 Konstrukce truhlářské kpl 1 3 280,00 KČ 3 280,00 Kč

7666 výplně otvorů kpl 1 2 350,00 Kč 2 350,00 Kč

CENA CELKEM 5 630,00 Kč

POPIS:
Osazení poškozených požárních dveří do šatny 2.07 PVC úhelníkem a osazení dveří na

schodišti rámínkem samozavírače a koordinátorem zavírání

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 13

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

[poznámka

souhlasím 11.8.2021_TDI
ing. Radek Dědiňa



Příloha Změnového listu č. 13 - 4.1,4.2.Opravy dveří šatna 2.07 a schodiště
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
7666-konstmkce truhlářské-výplně otvorů

1 Osazení poškozených požárních dveří do šatny 2.07, PVC úhelníkem kpl 1 3 280,00 Kč 3 280,00 Kč

2 Osazení dvoukřídlých dveří na schodišti ramínkem samozavírače a koordinátorem

zavírání
kpl 1 2 350,00 Kč 2 350,00 Kč

CENA CELKEM 5 630,00 Kč

souhlasím 11.8.2021_
ing. Radek Dědina

TDI


